
 

KOMISI PEMILIHAN UMUM 

KOTA BIMA 

PENGUMUMAN 

NOMOR: 541/PP.04.1-Pu/5272/2022 

TENTANG 

PENETAPAN HASIL SELEKSI TERTULIS BERBASIS KOMPUTER 

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK) 

UNTUK PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024 

 

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno Komisi Pemilihan Umum Kota Bima 

Nomor: 80/PP.04.1-BA/5272/2022 tanggal 7 Desember 2022 tentang Hasil 

Seleksi Tertulis Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) pada 

Pemilihan Umum Tahun 2024, disampaikan hal-hal sebagai berikut: 

1. KPU Kota Bima telah melaksanakan tahapan seleksi tertulis berbasis 

komputer Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) untuk 

Pemilu Tahun 2024 pada tanggal  6 Desember 2022; 

2. KPU Kota Bima menetapkan hasil seleksi tertulis berbasis komputer 

Calon Anggota Panitia Pemilihan Kecamatan (PPK) untuk Pemilu 

Tahun 2024 yang dinyatakan LULUS sebagaimana daftar terlampir 

pada Lampiran I pengumuman ini; 

3. KPU Kota Bima mengundang calon anggota Panitia Pemilihan 

Kecamatan (PPK) yang dinyatakan Lulus tahap seleksi tertulis berbasis 

komputer untuk mengikuti Seleksi Wawancara Tanggal 12 - 13 

Desember 2022. Jadwal dan waktu pelaksanaan seleksi wawancara 

sebagaimana terlampir pada Lampiran II pengumuman ini; 

4. Pelaksanaan seleksi wawancara dibagi ke dalam 4 sesi sebagai berikut: 

a. Sesi 1: Pukul 08.00 Wita s/d 12.00 Wita 

b. Sesi 2: Pukul 13.00 Wita s/d 15.30 Wita 

c. Sesi 3: Pukul 16.00 Wita s/d 18.00 Wita 

d. Sesi 4: Pukul 19.00 Wita s/d 22.00 Wita 

 



5. Lokasi Seleksi Wawancara di Kantor Komisi Pemilihan Umum Kota 

Bima;  

6. Pakaian untuk peserta seleksi wawancara: 

1. Memakai kemeja putih tanpa corak (rapi dan sopan); 

2. Celana panjang hitam berbahan kain (bukan jeans) bagi laki-laki; 

3. Celana panjang/rok hitam berbahan kain (bukan jeans) bagi 

perempuan: 

4. Memakai Sepatu; 

5. Bagi peserta yang berjilbab menggunakan warna hitam polos; 

7. Calon anggota Panitia Pemilihan Kecamatan mengikuti seleksi 

wawancara dengan ketentuan: 

a. Membawa KTP-El; 

b. Membawa Tanda Bukti Terdaftar sebagai calon anggota PPK; 

c. Menggunakan Masker dan Mengikuti Protokol Kesehatan; 

d. Hadir paling lambat 30 menit sebelum jadwal seleksi wawancara di 

mulai; 

8. Bagi peserta yang tidak hadir dan/atau tidak mengikuti tahapan 

seleksi wawancara dengan alasan apapun pada hari, tanggal dan 

waktu yang telah ditentukan, maka dinyatakan gugur; 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.  

 

                                                                  Kota Bima, 8 Desember 2022  

Ketua Komisi Pemilihan Umum 

Kota Bima, 

 

 

 

     



NO. No Pendaftaran NAMA Jenis Kelamin Nama Kecamatan Keterangan Akhir

1 13-5272030000226 AGA RAHMATULLAH Laki-laki ASAKOTA LULUS

2 13-5272030000229 AGUS SALIM Laki-laki ASAKOTA LULUS

3 13-52720300002228 ALWI Laki-laki ASAKOTA LULUS

4 13-52720300002233 ANDIKA Laki-laki ASAKOTA LULUS

5 13-52720300002222 ARIFUDDIN, SE Laki-laki ASAKOTA LULUS

6 13-52720300002213 IRFAN Laki-laki ASAKOTA LULUS

7 13-5272030000227 JOKO ARIPTO Laki-laki ASAKOTA LULUS

8 13-5272030000222 MASNUN Laki-laki ASAKOTA LULUS

9 13-52720300002221 MUHAMAD AKBAR Laki-laki ASAKOTA LULUS

10 13-52720300002219 NONI ARLITA YUNINGSIH Perempuan ASAKOTA LULUS

11 13-5272030000225 OMA IRAMA Laki-laki ASAKOTA LULUS

12 13-52720300002232 RIZAL FIKRI Laki-laki ASAKOTA LULUS

13 13-52720300002225 SUAEB Laki-laki ASAKOTA LULUS

14 13-52720300002215 SUPRIADIN Laki-laki ASAKOTA LULUS

15 13-52720300002230 WAWAN SETIAWAN Laki-laki ASAKOTA LULUS

16 13-52720300002223 YAYUK KUSUMAWATI Perempuan ASAKOTA LULUS

17 13-5272050000224 AHMAD SYAFRUDDIN, ST. Laki-laki MPUNDA LULUS

18 13-52720500002216 ARDIANSYAH Laki-laki MPUNDA LULUS

19 13-52720500002217 FITRIANI Perempuan MPUNDA LULUS

20 13-52720500002262 FUAD Laki-laki MPUNDA LULUS

21 13-52720500002251 IBNU FARID Laki-laki MPUNDA LULUS

22 13-52720500002218 KASMIR Laki-laki MPUNDA LULUS

23 13-52720500002239 LALU ASRORY WAHYUDI Laki-laki MPUNDA LULUS

24 13-52720500002212 LEO ORI WIBOWO Laki-laki MPUNDA LULUS

25 13-52720500002254 M NUR FAJRIN Laki-laki MPUNDA LULUS

26 13-5272050000229 MAHFUD Laki-laki MPUNDA LULUS

27 13-52720500002253 MARHAENI Perempuan MPUNDA LULUS

28 13-52720500002233 MUHAMMAD FASTABIKUL KHAIRAT Laki-laki MPUNDA LULUS

29 13-52720500002234 NURUL SA'BANIAH Perempuan MPUNDA LULUS

30 13-52720500002266 SAIFUL Laki-laki MPUNDA LULUS

31 13-52720500002240 SAMRIN Laki-laki MPUNDA LULUS

32 13-52720500002211 SURYA ARMAN Laki-laki MPUNDA LULUS

33 13-52720400002251 ABDUL WAHAB Laki-laki RABA LULUS

34 13-52720400002254 ADHAMUDDIN Laki-laki RABA LULUS

35 13-52720400002248 AISYAH Perempuan RABA LULUS

36 13-52720400002241 AL Laki-laki RABA LULUS

37 13-52720400002229 ALUH FITRIAH, SP Perempuan RABA LULUS

38 13-52720400002210 ATHAURRAHMAN Laki-laki RABA LULUS

39 13-52720400002217 ATHIYAH SHOFANAH Perempuan RABA LULUS

40 13-52720400002255 ENDANG SRIWAHYUNI Perempuan RABA LULUS

LAMPIRAN I

PENGUMUMAN NOMOR: 541/PP.04.1-Pu/5272/2022  

TENTANG HASIL SELEKSI TERTULIS BERBASIS KOMPUTER

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK)

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024



NO. No Pendaftaran NAMA Jenis Kelamin Nama Kecamatan Keterangan Akhir

41 13-52720400002235 FIKRA AGUSTIAN Laki-laki RABA LULUS

42 13-52720400002218 IBRAHIM Laki-laki RABA LULUS

43 13-5272040000222 INAYAH WULANDARI Perempuan RABA LULUS

44 13-52720400002215 MARDIANINGSIH Perempuan RABA LULUS

45 13-52720400002243 MARWELI Perempuan RABA LULUS

46 13-52720400002225 MASRIN Laki-laki RABA LULUS

47 13-5272040000224 MUHAMMAD IRFAN Laki-laki RABA LULUS

48 13-52720400002214 MURSALIM Laki-laki RABA LULUS

49 13-52720100002211 ANHAR Laki-laki RASANAE BARAT LULUS

50 13-5272010000224 FATHURRAHMAN Laki-laki RASANAE BARAT LULUS

51 13-52720100002221 FIDIA HAIRUNNISA Perempuan RASANAE BARAT LULUS

52 13-5272010000223 GUFRAN Laki-laki RASANAE BARAT LULUS

53 13-52720100002213 HERMAN Laki-laki RASANAE BARAT LULUS

54 13-5272010000228 IRFANSYAH Laki-laki RASANAE BARAT LULUS

55 13-52720100002222 JOHAN WAHYIDIN Laki-laki RASANAE BARAT LULUS

56 13-52720100002226 KURNIAWAN Laki-laki RASANAE BARAT LULUS

57 13-52720100002229 MUHAMMAD SALAHUDDIN AFDIANSYAH Laki-laki RASANAE BARAT LULUS

58 13-5272010000229 NURUL LUSIANA Perempuan RASANAE BARAT LULUS

59 13-52720100002234 RUSLAN Laki-laki RASANAE BARAT LULUS

60 13-52720100002219 SUCI KURNIAWATI Perempuan RASANAE BARAT LULUS

61 13-52720100002220 SUDIRMAN Laki-laki RASANAE BARAT LULUS

62 13-52720100002223 ZAINAL ABIDIN Laki-laki RASANAE BARAT LULUS

63 13-52720100002228 ZAINAL ABIDIN Laki-laki RASANAE BARAT LULUS

64 13-5272020000222 AFRI MAULANA Laki-laki RASANAE TIMUR LULUS

65 13-5272020000226 AHYAR Laki-laki RASANAE TIMUR LULUS

66 13-52720200002214 AJWAN Laki-laki RASANAE TIMUR LULUS

67 13-52720200002220 ARYULIANTI Perempuan RASANAE TIMUR LULUS

68 13-52720200002226 EKO PURNOMO Laki-laki RASANAE TIMUR LULUS

69 13-52720200002216 ETI PUSPITA Perempuan RASANAE TIMUR LULUS

70 13-5272020000228 FARUK Laki-laki RASANAE TIMUR LULUS

71 13-52720200002212 FATHURRAHMAN Laki-laki RASANAE TIMUR LULUS

72 13-52720200002215 GAZALI, S.PT Laki-laki RASANAE TIMUR LULUS

73 13-52720200002217 M. ASY SYUKROY Laki-laki RASANAE TIMUR LULUS

74 13-52720200002227 NURSANI Perempuan RASANAE TIMUR LULUS

75 13-52720200002211 RAHMATUN Perempuan RASANAE TIMUR LULUS

76 13-52720200002219 SYAFRUDDIN Laki-laki RASANAE TIMUR LULUS

77 13-5272020000227 WAHYUDIN Laki-laki RASANAE TIMUR LULUS

78 13-5272020000225 YULIATUN HASANAH Perempuan RASANAE TIMUR LULUS

Ketua  Komisi  Pemilihan Umum

Kota  Bima,

Kota Bima, 8 Desember 2022



NO. No Pendaftaran NAMA Jenis Kelamin Nama Kecamatan Hari/Tanggal Sesi

1 13-5272030000226 AGA RAHMATULLAH Laki-laki ASAKOTA Senin, 12 Desember 2022 SESI 4

2 13-5272030000229 AGUS SALIM Laki-laki ASAKOTA Senin, 12 Desember 2022 SESI 4

3 13-52720300002228 ALWI Laki-laki ASAKOTA Senin, 12 Desember 2022 SESI 4

4 13-52720300002233 ANDIKA Laki-laki ASAKOTA Senin, 12 Desember 2022 SESI 4

5 13-52720300002222 ARIFUDDIN, SE Laki-laki ASAKOTA Senin, 12 Desember 2022 SESI 4

6 13-52720300002213 IRFAN Laki-laki ASAKOTA Senin, 12 Desember 2022 SESI 4

7 13-5272030000227 JOKO ARIPTO Laki-laki ASAKOTA Senin, 12 Desember 2022 SESI 4

8 13-5272030000222 MASNUN Laki-laki ASAKOTA Senin, 12 Desember 2022 SESI 4

9 13-52720300002221 MUHAMAD AKBAR Laki-laki ASAKOTA Senin, 12 Desember 2022 SESI 4

10 13-52720300002219 NONI ARLITA YUNINGSIH Perempuan ASAKOTA Senin, 12 Desember 2022 SESI 4

11 13-5272030000225 OMA IRAMA Laki-laki ASAKOTA Senin, 12 Desember 2022 SESI 4

12 13-52720300002232 RIZAL FIKRI Laki-laki ASAKOTA Selasa, 13 Desember 2022 SESI 1

13 13-52720300002225 SUAEB Laki-laki ASAKOTA Selasa, 13 Desember 2022 SESI 1

14 13-52720300002215 SUPRIADIN Laki-laki ASAKOTA Selasa, 13 Desember 2022 SESI 1

15 13-52720300002230 WAWAN SETIAWAN Laki-laki ASAKOTA Selasa, 13 Desember 2022 SESI 1

16 13-52720300002223 YAYUK KUSUMAWATI Perempuan ASAKOTA Selasa, 13 Desember 2022 SESI 1

17 13-5272050000224 AHMAD SYAFRUDDIN, ST. Laki-laki MPUNDA Senin, 12 Desember 2022 SESI 1

18 13-52720500002216 ARDIANSYAH Laki-laki MPUNDA Senin, 12 Desember 2022 SESI 1

19 13-52720500002217 FITRIANI Perempuan MPUNDA Senin, 12 Desember 2022 SESI 1

20 13-52720500002262 FUAD Laki-laki MPUNDA Senin, 12 Desember 2022 SESI 1

21 13-52720500002251 IBNU FARID Laki-laki MPUNDA Senin, 12 Desember 2022 SESI 1

22 13-52720500002218 KASMIR Laki-laki MPUNDA Senin, 12 Desember 2022 SESI 1

23 13-52720500002239 LALU ASRORY WAHYUDI Laki-laki MPUNDA Senin, 12 Desember 2022 SESI 1

24 13-52720500002212 LEO ORI WIBOWO Laki-laki MPUNDA Senin, 12 Desember 2022 SESI 1

25 13-52720500002254 M NUR FAJRIN Laki-laki MPUNDA Senin, 12 Desember 2022 SESI 1

26 13-5272050000229 MAHFUD Laki-laki MPUNDA Senin, 12 Desember 2022 SESI 1

27 13-52720500002253 MARHAENI Perempuan MPUNDA Senin, 12 Desember 2022 SESI 1

28 13-52720500002233 MUHAMMAD FASTABIKUL KHAIRAT Laki-laki MPUNDA Senin, 12 Desember 2022 SESI 1

29 13-52720500002234 NURUL SA'BANIAH Perempuan MPUNDA Senin, 12 Desember 2022 SESI 1

30 13-52720500002266 SAIFUL Laki-laki MPUNDA Senin, 12 Desember 2022 SESI 1

LAMPIRAN II

PENGUMUMAN NOMOR: 541/PP.04.1-Pu/5272/2022  

TENTANG HASIL SELEKSI TERTULIS BERBASIS KOMPUTER

CALON ANGGOTA PANITIA PEMILIHAN KECAMATAN (PPK)

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024



NO. No Pendaftaran NAMA Jenis Kelamin Nama Kecamatan Hari/Tanggal Sesi

31 13-52720500002240 SAMRIN Laki-laki MPUNDA Senin, 12 Desember 2022 SESI 2

32 13-52720500002211 SURYA ARMAN Laki-laki MPUNDA Senin, 12 Desember 2022 SESI 2

33 13-52720400002251 ABDUL WAHAB Laki-laki RABA Selasa, 13 Desember 2022 SESI 1

34 13-52720400002254 ADHAMUDDIN Laki-laki RABA Selasa, 13 Desember 2022 SESI 1

35 13-52720400002248 AISYAH Perempuan RABA Selasa, 13 Desember 2022 SESI 1

36 13-52720400002241 AL Laki-laki RABA Selasa, 13 Desember 2022 SESI 1

37 13-52720400002229 ALUH FITRIAH, SP Perempuan RABA Selasa, 13 Desember 2022 SESI 1

38 13-52720400002210 ATHAURRAHMAN Laki-laki RABA Selasa, 13 Desember 2022 SESI 1

39 13-52720400002217 ATHIYAH SHOFANAH Perempuan RABA Selasa, 13 Desember 2022 SESI 1

40 13-52720400002255 ENDANG SRIWAHYUNI Perempuan RABA Selasa, 13 Desember 2022 SESI 1

41 13-52720400002235 FIKRA AGUSTIAN Laki-laki RABA Selasa, 13 Desember 2022 SESI 1

42 13-52720400002218 IBRAHIM Laki-laki RABA Selasa, 13 Desember 2022 SESI 2

43 13-5272040000222 INAYAH WULANDARI Perempuan RABA Selasa, 13 Desember 2022 SESI 2

44 13-52720400002215 MARDIANINGSIH Perempuan RABA Selasa, 13 Desember 2022 SESI 2

45 13-52720400002243 MARWELI Perempuan RABA Selasa, 13 Desember 2022 SESI 2

46 13-52720400002225 MASRIN Laki-laki RABA Selasa, 13 Desember 2022 SESI 2

47 13-5272040000224 MUHAMMAD IRFAN Laki-laki RABA Selasa, 13 Desember 2022 SESI 2

48 13-52720400002214 MURSALIM Laki-laki RABA Selasa, 13 Desember 2022 SESI 2

49 13-52720100002211 ANHAR Laki-laki RASANAE BARAT Senin, 12 Desember 2022 SESI 2

50 13-5272010000224 FATHURRAHMAN Laki-laki RASANAE BARAT Senin, 12 Desember 2022 SESI 2

51 13-52720100002221 FIDIA HAIRUNNISA Perempuan RASANAE BARAT Senin, 12 Desember 2022 SESI 2

52 13-5272010000223 GUFRAN Laki-laki RASANAE BARAT Senin, 12 Desember 2022 SESI 2

53 13-52720100002213 HERMAN Laki-laki RASANAE BARAT Senin, 12 Desember 2022 SESI 2

54 13-5272010000228 IRFANSYAH Laki-laki RASANAE BARAT Senin, 12 Desember 2022 SESI 2

55 13-52720100002222 JOHAN WAHYIDIN Laki-laki RASANAE BARAT Senin, 12 Desember 2022 SESI 2

56 13-52720100002226 KURNIAWAN Laki-laki RASANAE BARAT Senin, 12 Desember 2022 SESI 3

57 13-52720100002229 MUHAMMAD SALAHUDDIN AFDIANSYAH Laki-laki RASANAE BARAT Senin, 12 Desember 2022 SESI 3

58 13-5272010000229 NURUL LUSIANA Perempuan RASANAE BARAT Senin, 12 Desember 2022 SESI 3

59 13-52720100002234 RUSLAN Laki-laki RASANAE BARAT Senin, 12 Desember 2022 SESI 3

60 13-52720100002219 SUCI KURNIAWATI Perempuan RASANAE BARAT Senin, 12 Desember 2022 SESI 3

61 13-52720100002220 SUDIRMAN Laki-laki RASANAE BARAT Senin, 12 Desember 2022 SESI 3

62 13-52720100002223 ZAINAL ABIDIN Laki-laki RASANAE BARAT Senin, 12 Desember 2022 SESI 3

63 13-52720100002228 ZAINAL ABIDIN Laki-laki RASANAE BARAT Senin, 12 Desember 2022 SESI 3



NO. No Pendaftaran NAMA Jenis Kelamin Nama Kecamatan Hari/Tanggal Sesi

64 13-5272020000222 AFRI MAULANA Laki-laki RASANAE TIMUR Selasa, 13 Desember 2022 SESI 2

65 13-5272020000226 AHYAR Laki-laki RASANAE TIMUR Selasa, 13 Desember 2022 SESI 2

66 13-52720200002214 AJWAN Laki-laki RASANAE TIMUR Selasa, 13 Desember 2022 SESI 3

67 13-52720200002220 ARYULIANTI Perempuan RASANAE TIMUR Selasa, 13 Desember 2022 SESI 3

68 13-52720200002226 EKO PURNOMO Laki-laki RASANAE TIMUR Selasa, 13 Desember 2022 SESI 3

69 13-52720200002216 ETI PUSPITA Perempuan RASANAE TIMUR Selasa, 13 Desember 2022 SESI 3

70 13-5272020000228 FARUK Laki-laki RASANAE TIMUR Selasa, 13 Desember 2022 SESI 3

71 13-52720200002212 FATHURRAHMAN Laki-laki RASANAE TIMUR Selasa, 13 Desember 2022 SESI 3

72 13-52720200002215 GAZALI, S.PT Laki-laki RASANAE TIMUR Selasa, 13 Desember 2022 SESI 3

73 13-52720200002217 M. ASY SYUKROY Laki-laki RASANAE TIMUR Selasa, 13 Desember 2022 SESI 4

74 13-52720200002227 NURSANI Perempuan RASANAE TIMUR Selasa, 13 Desember 2022 SESI 4

75 13-52720200002211 RAHMATUN Perempuan RASANAE TIMUR Selasa, 13 Desember 2022 SESI 4

76 13-52720200002219 SYAFRUDDIN Laki-laki RASANAE TIMUR Selasa, 13 Desember 2022 SESI 4

77 13-5272020000227 WAHYUDIN Laki-laki RASANAE TIMUR Selasa, 13 Desember 2022 SESI 4

78 13-5272020000225 YULIATUN HASANAH Perempuan RASANAE TIMUR Selasa, 13 Desember 2022 SESI 4

Ketua  Komisi  Pemilihan 

Kota Bima, 8 Desember 2022

Kota Bima,
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